
ZARZĄDZENIE NR 520/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 487/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w Urzędzie 

Miejskim w Wałbrzychu i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego 
ORION II przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" 

Na podstawie art. 48 ust. 9 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr Nr 487/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu 
i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego ORION II przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone", wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "Wyznaczam osoby odpowiedzialne za planowanie, wdrażanie i eksploatację 
systemu teleinformatycznego ORION II: 

- Paweł Pietrzycki - Administrator Systemu Teleinformatycznego, Główny Specjalista w Biurze 
Informatyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 

- Przemysław Ryś - Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5845AE-C508-47A2-BA0E-6DCED058137C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2


